

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	3. Отдел информационных технологий																						
3.1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Отдел поверки и калибровки электрических средств измерений																						
4.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.2	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Отдел поверки и калибровки радиотехнических средств измерений																						
5.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Отдел поверки и калибровки механических средств измерений																						
6.1	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2A	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.3A (6.2A)	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.4A (6.2A)	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.5	Инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.6	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Испытательная лаборатория пищевой и промышленной продукции																						
7.1	Инженер	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	8. Отдел поверки и калибровки физико-химических средств измерений																						
8.1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Транспортный отдел																						
9.1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.2	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Керченский филиал																						
10.1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Феодосийский филиал																						
11.1	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Ялтинский филиал																						
12.1	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	13. Джанкойский филиал																						
13.1	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Евпаторийский филиал																						
14.1	Инженер по метрологии (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Отдел материально-технического снабжения																						
15.1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2017

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ, МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ В РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. Отдел бухгалтерского учета и отчетности	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
2. Планово-экономический отдел	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
3. Отдел информационных технологий	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
4. Отдел поверки и калибровки электрических средств измерений	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
5. Отдел поверки и калибровки радиотехнических средств измерений					
5.1. Начальник отдела	ЭМП РЧ: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение времени воздействия ЭМП			
6. Отдел поверки и калибровки механических средств измерений	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
7. Испытательная лаборатория пищевой и промышленной продукции					
7.1. Инженер	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
8. Отдел поверки и калибровки физико-химических средств измерений	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
9. Транспортный отдел	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
10. Керченский филиал	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>11. Феодосийский филиал</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
<i>12. Ялтинский филиал</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
<i>13. Джанкойский филиал</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
<i>14. Евпаторийский филиал</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-
<i>15. Отдел материально-технического снабжения</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются	-	-	-	-

Дата составления: 26.12.2017